Kampioenschap Heren
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Cor van 't hoog
Rob Rothengatter
Robin Mennings
Menno Holleman
Theo Witvliet
Michael Dijkhuizen
Eric van Ede

Peter van der Heiden
Andries Scholten
Edwin Daalhuizen
John Gieling

Heini Hendriks
Selmar Veurink
Nico Veraart

Martin Veurink
Robbie Hennekes
Bruno Wegeling
Robert Vermaak
Richard Hendriksen
Steven Bosman
Patrick Witjes
Antoni van Amerongen
Wesley Kers

Eddie Vermaak

Kampioenschap Dames

HBOWON =

Lisanne van 't Hoog
Wendy Veurink
Jolanda Vermaak
Petra Verwoert

Singel
1234
1232
1121
1176
1076
1232
1109
1107
999
1099
1077
1077
1081
990
973
893
886
1027
898
759
785
1023
673

Singel
951
1035
725
929

Dubbel

810
804
733
760
669
688
772
681
799
713
732
644
690
730
631
625
687
521
587
674
470
588
471

Dubbel

716
612
440
640

Finale
1271
1097
1154
1054
1237
1046
1029
1072
1051
1019
1015
1099
1019
857
959
1013
952
958
885
834
856

Finale
1004
869
730

Totaal
3315
3133
3008
2990
2982
2966
2910
2860
2849
2831
2824
2820
2790
2577
2563
2531
2525
2506
2370
2267
2111
1611
1144

Totaal
2671
2516
1895
1569

Gemid.
207,19
195,81
188
186,88
186,38
185,38
181,88
178,75
178,06
176,94
176,5
176,25
174,38
161,06
160,19
158,19
157 81
156,62
148,12
141,69
131,94
161,1
114.,4

Gemid.
166,94

157,25

118,44

156,9



A Klasse Heren

Cor van 't hoog

Rob Rothengatter
Menno Holleman
Eric van Ede

Peter van der Heiden
Andries Scholten
Nico Veraart
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A Klasse_Dames

1 Lisanne van "t Hoog
2 Petra Verwoert

Singel
1234
1232
1176
1109
1107

999
990

951
929

Dubbel

810
804
760
12
681
799
730

716
640

Finale

1271
1097
1054
1029
1072
1051

857

1004

Totaal
3315
3133
2990
2910
2860
2849
2577

2671
1569

Gemid.
207,19
195,81
186,88
181,88
178,75
178,06
161,06

166,94
156,9



B Klasse Heren

Robin Mennings

Theo Witvliet

Michael Dijkhuizen
Edwin Daalhuizen
John Gieling

Heini Hendriks
Selmar Veurink
Robbie Hennekes
Antoni van Amerongen
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B Klasse Dames

1  Wendy Veurink
2 Jolanda Vermaak

C Klasse_Heren

Martin Veurink
Bruno Wegeling
Robert Vermaak
Richard Hendriksen
Steven Bosman
Patrick Witjes
Wesley Kers

Eddie Vermaak
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C Klasse_Dames

D Klasse Heren

e

Singel
1121
1076
1232
1099
1077
1077
1081
893
1023

1035
725

Singel
973
886

1027
898
759
785
673

Singel

Dubbel
733
669
688
713
732
644
690
625
588

612
440

Dubbel
631
687
521
587
674
470
471

Dubbel

Finale
1154
1237
1046
1019
1015
1099
1019
1013

869
730

Finale

959
952
958
885
834
856

Finale

Totaal
3008
2982
2966
2831
2824
2820
2790

2531 .,

1611

2516
1895

Totaal
2563
2525
2506
2370
2267
2111
1144

Totaal

Gemid.
188
186,38
185,38
176,94
176,5
176,25
174,38
158,19
161,1

157,25
118,44

Gemid.
160,19
157,81
156,62
148,12
141,69
131,94
14,4

Gemid.




